
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

РЕСПУБЛИКИ  КАРЕЛИЯ 

для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи 

«ЦЕНТР ДИАГНОСТИКИ И КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ» 

185001, г. Петрозаводск, улица Ленинградская , д. 17. Тел./факс: (8142)78-43-87, 

е-mail:gourkcdk@yandex.ru 

 

П Р И К А З 

 

Петрозаводск 

 

От 19.12.2023 г.                      № 50-од 

 

 

О противодействии коррупции 

В ГБОУ РК ЦДК 

 

 

 

В целях обеспечения противодействия коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить документацию о противодействии коррупции в ГБОУ РК ЦДК в новой 

редакции (Приложение № 1). 

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ РК ЦДК на 2024-

2025 уч. год. 

3. Создать рабочую группу по  противодействию коррупции в ГБОУ РК ЦДК в 

следующем составе: 

Председатель комиссии:   

 Чубиева Инна Васильевна, начальник отдела организации детского отдыха. 

Секретарь:  

 Ковалѐва Майя Реджеповна, заместитель заведующего структурным подразделением. 

Члены комиссии: 

 Мартынова Марина Владимировна, инспектор по кадрам; 

 Кукушкина Дина Анатольевна, методист; 

 Татарина Наталья Михайловна, педагог-психолог; 

4.     Назначить ответственным за противодействие коррупции в ГБОУ РК ЦДК Черкасову Наталью 

Ивановну, заместитель директора. 

 

 

 

 

 

И.о. директора:              


		2023-12-22T11:36:30+0300
	Черкасова Наталья Ивановна




